
IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Ottavo di Miglio Eso M 5/8 - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 FERRANTE Nicolo' 2013 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

95 VERZENI Andrea 2015 EM5 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO  

96 MAFFEIS Pietro 2014 EM8 BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO  

107 BRACCHI Pascal 2014 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

80 GALLIANI Andrea 2014 EM8 BG605 ATL. VALBRENO  

97 MAGGI Michele 2014 EM8 BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO  

57 PASSERA Leonardo 2013 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

87 MAZZOLENI Milo 2013 EM8 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA  

115 MORETTI Mattia 2013 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

118 PARISIO Lorenzo 2013 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

99 MORBI Riccardo 2013 EM8 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA  

94 RIPAMONTI Martino 2015 EM5 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA  

98 FERRARA Alessandro 2013 EM8 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA  

93 RIPAMONTI Angelo 2013 EM8 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA  

66 TGLIAFERRI Filippo 2014 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

114 FILISETTI Stefano 2015 EM5 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

58 ROSSONI Emanuele 2013 EM8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

142 PLUCHINOTTA Sofia 2013 EF8 BG542 ATL. BRUSAPORTO  

140 NAPOLI Sofia 2013 EF8 BG605 ATL. VALBRENO  

143 PIAZZA Ginevra 2013 EF8 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Master D - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.46 714

2 2 1004 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.66 686

3 1 1000 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.78 665

4 4 1001 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 39.20 401

  5 1003 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso Master DONNE - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.80 943

1°: 8.52  2°: 9.80  3°: 9.52    4°: 9.04             

2 1003 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.33 808

1°: X  2°: 8.08  3°: 8.33    4°: 8.01             

3 1009 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.32 608

1°: 7.70  2°: 8.32  3°: X    4°: X             

4 1005 CHIAPPA Alberta 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.91 696

1°: 7.36  2°: 6.58  3°: 7.40    4°: 7.91             

5 1008 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.44 650

1°: 7.04  2°: 6.84  3°: 7.44    4°: 7.02             

6 1004 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.92 416

1°: 6.44  2°: 6.92  3°: 6.36    4°: 6.68             

7 1000 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.56 623

1°: 6.56  2°: 6.40  3°: 6.52    4°: 6.36             

8 1007 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.18 484

1°: 6.10  2°: 5.96  3°: 5.86    4°: 6.18             

9 1002 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 5.76 439

1°: 5.43  2°: X  3°: 5.69    4°: 5.76             

  1006 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco Master DONNE - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 PARIS Paola Alessandra 1968 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.01 752

1°: 30.01  2°: X  3°: 27.22    4°: 28.60             

2 1007 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.94 586

1°: X  2°: 25.51  3°: 27.94    4°: X             

3 1002 CHIAPPA Alberta 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20.16 488

1°: 20.16  2°: 19.06  3°: 19.05    4°: 19.19             

4 1001 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.94 335

1°: 18.94  2°: 18.82  3°: 18.63    4°: 18.58             

5 1000 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.89 505

1°: 16.39  2°: X  3°: X    4°: 18.89             

  1005 BONIARDI Patrizia 1965 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

  1004 OLIVIERO Raffaella 1964 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

  1003 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:24.14  

2 37 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:30.02  

3 57 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:36.28  

4 72 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:47.90  

5 24 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:54.40  

6 33 ROTA Chiara 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:59.80  

7 32 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:04.78  

  50 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE DNS  

  3 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  71 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:58.14  

2 15 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:11.08  

3 23 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:18.40  

4 56 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:19.44  

5 70 MARKU Vjola 1981 SF40 CR340 G.T.A. CREMA 6:34.46  

6 67 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:36.02  

7 30 PORRATI Francesca 1975 SF45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:51.48  

8 25 ZUCCHELLI Raffaella 1963 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:41.66  

  54 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  55 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  28 PELIZZOLI Alessandra 1972 SF50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  43 NOZZA BIELLI Katiuscia 1975 SF45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:24.14  

2 37 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:30.02  

3 57 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:36.28  

4 72 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:47.90  

5 24 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:54.40  

6 58 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:58.14  

7 33 ROTA Chiara 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:59.80  

8 32 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:04.78  

9 15 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:11.08  

10 23 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:18.40  

11 56 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:19.44  

12 70 MARKU Vjola 1981 SF40 CR340 G.T.A. CREMA 6:34.46  

13 67 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:36.02  

14 30 PORRATI Francesca 1975 SF45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:51.48  

15 25 ZUCCHELLI Raffaella 1963 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:41.66  

  50 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE DNS  

  54 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  55 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  71 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  28 PELIZZOLI Alessandra 1972 SF50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  3 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  43 NOZZA BIELLI Katiuscia 1975 SF45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Master U - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.94 842

2 4 1012 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 644

3 5 1014 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46 763

4 1 1009 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.62 541

5 2 1003 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.28 774

6 6 1005 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 435

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1008 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.92 613

2 4 1010 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.06 699

3 5 1000 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.50 468

  3 1004 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  2 1002 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.90 513

2 4 1007 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.74 537

3 2 1015 RAPELLA Gianbattista 1958 SM60 CH999 VIGOR LIGORNETTO 39.26 33

  3 1200 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  1 1006 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  5 1011 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.94 842

2 4 1012 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 644

3 5 1014 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46 763

4 1 1009 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.62 541

5 6 1013 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.90 513

6 6 1008 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.92 613

7 4 1010 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.06 699

8 2 1003 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.28 774

9 6 1005 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 435

10 5 1000 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.50 468

11 4 1007 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.74 537

12 2 1015 RAPELLA Gianbattista 1958 SM60 CH999 VIGOR LIGORNETTO 39.26 33

  2 1002 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  3 1200 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  3 1004 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  1 1006 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  5 1011 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso Master UOMINI - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1018 TAPIA Oney 1976 SM45 ZZ999 FISPES 12.93 827

1°: 10.90  2°: 12.50  3°: 12.93    4°: X             

2 1004 CARRARA Marco 1972 SM50 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.37 744

1°: 11.37  2°: 10.41  3°: 10.52    4°: 10.09             

3 1002 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 11.36 831

1°: 10.95  2°: 10.67  3°: 10.62    4°: 11.36             

4 1003 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60 892

1°: 10.36  2°: 10.41  3°: 10.52    4°: 10.60             

5 1015 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.53 773

1°: 10.53  2°: 9.83  3°: 9.95    4°: 10.07             

6 1012 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.35 751

1°: 10.14  2°: 10.15  3°: 10.20    4°: 10.35             

7 1011 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.76 705

1°: 9.16  2°: X  3°: 9.76    4°: X             

8 1009 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.40 588

1°: 9.40  2°: X  3°: 9.28    4°: X             

9 1008 BAITELLI Raffaello 1967 SM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.28 663

1°: 9.15  2°: 9.14  3°: 9.28    4°: 9.06             

10 1016 BORELLA Italo Luigi 1954 SM65 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.00 758

1°: 8.81  2°: 7.90  3°: 8.50    4°: 9.00             

11 1000 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.96 712

1°: 8.57  2°: X  3°: 8.81    4°: 8.96             

12 1007 RADO Carmelo 1933 SM85 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 8.67 840

1°: 8.32  2°: 8.59  3°: X    4°: 8.67             

13 1006 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.57 717

1°: 7.97  2°: 8.57  3°: 8.36    4°: 8.52             

14 1013 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.30 577

1°: 8.05  2°: 7.02  3°: 8.04    4°: 8.30             

15 1010 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.81 524

1°: 7.81  2°: 6.99  3°: 7.20    4°: 6.82             

16 1014 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.80 598

1°: X  2°: 6.97  3°: 7.22    4°: 7.80             

17 1005 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.77 441

1°: 7.12  2°: 6.36  3°: 7.77    4°: 7.32             

18 1017 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.53 388

1°: 6.40  2°: 6.50  3°: 6.35    4°: 6.53             

  2000 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  1001 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco Master UOMINI - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1022 D'ANGELO Riccardo 1967 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 44.92 870

1°: 43.00  2°: 41.72  3°: 43.33    4°: 44.92             

2 1004 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 44.83 886

1°: X  2°: 44.83  3°: X    4°: X             

3 1023 TAPIA Oney 1976 SM45 ZZ999 FISPES 41.34 771

1°: 37.97  2°: 41.34  3°: 37.65    4°: 39.50             

4 1005 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 38.98 691

1°: 37.75  2°: 38.98  3°: X    4°: X             

5 1002 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 37.87 739

1°: 37.29  2°: 36.82  3°: 37.87    4°: 37.62             

6 1500 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.93 633

1°: 34.96  2°: 35.84  3°: 35.83    4°: 35.93             

7 1001 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 35.81 714

1°: X  2°: 35.81  3°: 35.54    4°: 35.63             

8 1012 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 33.96 660

1°: 33.96  2°: X  3°: 33.58    4°: 31.46             

9 1003 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.36 742

1°: 32.23  2°: 32.96  3°: 33.36    4°: X             

10 1015 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.08 656

1°: 31.30  2°: 33.08  3°: 29.50    4°: 30.20             

11 1018 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.40 763

1°: 30.40  2°: X  3°: -    4°: -             

12 1008 BAITELLI Raffaello 1967 SM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 29.27 556

1°: 25.36  2°: 25.46  3°: 28.03    4°: 29.27             

13 1013 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.91 525

1°: 27.91  2°: 25.59  3°: X    4°: X             

14 1017 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.51 857

1°: X  2°: 22.64  3°: 25.51    4°: 25.05             

15 1006 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.22 544

1°: 24.49  2°: 25.22  3°: 23.81    4°: 21.84             

16 1010 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.65 393

1°: 23.97  2°: 24.09  3°: X    4°: 24.65             

17 1000 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.23 697

1°: 22.49  2°: 24.00  3°: 24.23    4°: X             

18 1007 RADO Carmelo 1933 SM85 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 24.15 963

1°: X  2°: X  3°: 21.82    4°: 24.15             

19 1016 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.67 554

1°: 22.56  2°: 17.89  3°: 22.67    4°: 21.34             

20 1014 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.60 345

1°: 22.07  2°: 17.88  3°: 22.60    4°: 18.42             

21 1019 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.55 330

1°: 18.53  2°: X  3°: 19.53    4°: 19.55             

22 1011 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 18.39 288

1°: 18.34  2°: 18.39  3°: 17.50    4°: X             

  1009 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS  

  1020 RASTELLI Giovanni 1954 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  1021 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

  2000 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.02  

2 294 LAZZARI Francesco 1992 SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 4:37.68  

3 74 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 4:49.66  

4 299 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.60  

5 75 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.58  

6 283 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.06  

7 289 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.74  

8 290 BOSIO Davide 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:15.88  

9 284 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:17.04  

10 295 GABELLINI Andrea 2003 JM BG605 ATL. VALBRENO 5:20.54  

11 287 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:21.30  

12 293 LIVELLA Alessandro 2005 AM BG605 ATL. VALBRENO 5:21.70  

13 286 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:22.88  

  296 PASTA Lorenzo 2006 AM BG605 ATL. VALBRENO DNS  

  298 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  292 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  285 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS  

  291 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  288 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:42.52  

2 261 GRITTI Daniele 1976 SM45 BG605 ATL. VALBRENO 5:14.78  

3 258 ZANONI Matteo 1977 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:17.08  

4 262 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:18.38  

5 265 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.08  

6 250 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:20.88  

7 260 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:22.32  

8 255 NORIS Luigi 1968 SM50 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:25.60  

9 270 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.88  

10 257 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.78  

11 256 SILVA Paolo 1974 SM45 BG606 FO' DI PE 5:55.12  

12 253 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:58.62  

13 259 CORNOLTI Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:08.12  

  251 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  267 CORTESI Davide 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  254 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  263 BARBONI Roberto Angelo 1968 SM50 CR340 G.T.A. CREMA DNS  

  252 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

  266 TRAINI Francesco 1973 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.58  

2 272 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:27.30  

3 282 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:27.70  

4 97 PANDINI Roberto 1972 SM50 BG726 ROMANO RUNNING 5:30.32  

5 280 SCHENA Angelo 1967 SM55 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:31.96  

6 277 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:36.24  

7 275 ROMELLI Pietro 1961 SM60 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:36.80  

8 0286 FUMAGALLI Francesco 1978 SM40 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 5:38.14  

9 273 GATTI Renato Giovanni 1963 SM55 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:44.12  

10 0287 GRASSI Mauro Alberto 1973 SM45 BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. 5:46.32  

11 0285 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:48.82  

12 279 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.44  

13 274 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:56.14  

14 0283 REDAELLI Dante 1970 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:57.96  

15 0284 VISCARDI Massimiliano 1973 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:04.50  

16 276 PRESTINI Giovanni 1960 SM60 BG594 CLUB PANTERA ROSA 6:22.28  

17 0288 BARBETTA Marco 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:23.24  



18 281 PAGANI Angelo 1958 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.66  

  278 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.02  

2 294 LAZZARI Francesco 1992 SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 4:37.68  

3 264 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:42.52  

4 74 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 4:49.66  

5 299 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.60  

6 75 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.58  

7 283 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.06  

8 289 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.74  

9 261 GRITTI Daniele 1976 SM45 BG605 ATL. VALBRENO 5:14.78  

10 290 BOSIO Davide 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:15.88  

11 284 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:17.04  

12 258 ZANONI Matteo 1977 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:17.08  

13 262 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:18.38  

14 265 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.08  

15 295 GABELLINI Andrea 2003 JM BG605 ATL. VALBRENO 5:20.54  

16 250 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:20.88  

17 287 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:21.30  

18 293 LIVELLA Alessandro 2005 AM BG605 ATL. VALBRENO 5:21.70  

19 260 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:22.32  

20 286 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:22.88  

21 255 NORIS Luigi 1968 SM50 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:25.60  

22 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.58  

23 272 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:27.30  

24 282 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:27.70  

25 97 PANDINI Roberto 1972 SM50 BG726 ROMANO RUNNING 5:30.32  

26 280 SCHENA Angelo 1967 SM55 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:31.96  

27 277 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:36.24  

28 275 ROMELLI Pietro 1961 SM60 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:36.80  

29 0286 FUMAGALLI Francesco 1978 SM40 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 5:38.14  

30 270 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.88  

31 273 GATTI Renato Giovanni 1963 SM55 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:44.12  

32 0287 GRASSI Mauro Alberto 1973 SM45 BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. 5:46.32  

33 0285 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:48.82  

34 279 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.44  

35 257 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.78  

36 256 SILVA Paolo 1974 SM45 BG606 FO' DI PE 5:55.12  

37 274 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:56.14  

38 0283 REDAELLI Dante 1970 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:57.96  

39 253 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:58.62  

40 0284 VISCARDI Massimiliano 1973 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:04.50  

41 259 CORNOLTI Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:08.12  

42 276 PRESTINI Giovanni 1960 SM60 BG594 CLUB PANTERA ROSA 6:22.28  

43 0288 BARBETTA Marco 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:23.24  

44 281 PAGANI Angelo 1958 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.66  

  278 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

  285 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS  

  298 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  267 CORTESI Davide 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  292 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  266 TRAINI Francesco 1973 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

  291 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  288 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

  251 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  254 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  263 BARBONI Roberto Angelo 1968 SM50 CR340 G.T.A. CREMA DNS  

  252 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

  296 PASTA Lorenzo 2006 AM BG605 ATL. VALBRENO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio Cadette - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 149 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 5:44.48  

2 167 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 5:46.14  

3 122 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 6:00.80  

4 143 GRASSI Greta 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 6:15.04  

5 128 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 6:21.28  

6 183 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 6:24.54  

7 101 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 6:32.34  

  162 OLIVIERI Virginia 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  116 GHISALBERTI Martina 2007 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio Cadetti - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 AMBRUSCHI Davide 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:45.50  

2 186 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:59.16  

3 193 CASALINO Jacopo 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 5:07.88  

4 192 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 5:19.24  

5 191 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 5:49.42  

6 189 LEIDI Pietro 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 5:52.10  

7 181 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 5:55.62  

8 182 PRESCIANI Fabio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 6:00.38  

  197 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  199 LAROCCA Francesco Pablo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  195 FERRANTE David 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  194 ALAMIA Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  198 LAI Tzazu 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  196 FOSSALI Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  190 MUNTEANU Andrea 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:20.02 909

2 242 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:25.10 843

3 229 VALADE' Chiara 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:30.62 774

4 225 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:35.48 717

5 239 ROTA Sofia 2009 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:37.04 700

6 231 NAPOLI Sara 2009 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:37.78 692

7 245 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:39.48 673

8 295 DE SANCTIS Marina 2009 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.30 632

9 247 SERIGHELLI Giulia 2009 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:56.82 497

10 240 CORTINOVIS Maria 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4:02.44 444

11 208 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.74 432

12 241 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4:04.98 421

13 216 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:17.72 313

  251 RUSNIGHI Emma 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  221 DENTI POMPIANI Vittoria 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  223 PRENZATO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 266 PELLEGRINI Alessandro 2009 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 3:15.06 615

2 254 PALAMINI Luca 2009 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:15.44 610

3 256 CHIARI Federico 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:17.62 583

4 278 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:24.52 499

5 252 VANOTTI Edoardo 2009 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:31.54 420

6 276 MARAZZANI Olmo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:33.50 399

7 277 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:35.64 376

8 253 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:36.74 365

9 281 MAGGI Gianluca 2009 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:42.44 308

10 257 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:44.10 292

11 264 BERTOCCHI Mattia 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:46.00 275

12 275 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:51.02 230

13 280 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:55.26 194

14 267 PARISIO Marco 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:55.68 191

15 279 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:55.78 190

16 282 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:05.86 114

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

400 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 345 BIANCHI Elena 2011 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:12.14  

2 302 NORIS Ilaria 2011 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:17.50  

3 397 COLLEONI Benedetta 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:18.38  

4 385 BORLOTTI Emma 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.84  

5 301 MUCCI Sara 2011 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:18.98  

6 153 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:19.28  

6 383 AZZOLIN Martina 2011 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.28  

8 499 MILESI Lisa 2011 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:20.16  

9 393 AIELLO Amanda 2011 EF10 BG605 ATL. VALBRENO 1:21.76  

10 176 GUERINI Zoe 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:22.92  

11 84 SESSANTINI Ilaria 2011 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:25.40  

12 500 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:25.50  

13 398 DALPRA' Matilde 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:30.08  

14 336 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:34.20  

  395 CATTANEO Camilla 2012 EF10 BG605 ATL. VALBRENO DNS  

  346 CROTTI Elena 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

400 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:12.70  

2 477 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:15.12  

3 485 AIELLO Massimo 2012 EM10 BG605 ATL. VALBRENO 1:15.76  

4 455 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:16.88  

5 494 MAZZOLENI Jacopo 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:17.78  

6 479 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.96  

7 472 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.18  

8 495 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.42  

9 473 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:22.60  

10 449 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:28.96  

  496 DURELLI Dario 2011 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 427 CORTINOVIS Filippo 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:15.00  

2 457 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:16.08  

3 478 STELLA Andrea 2011 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.38  

4 489 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.78  

5 400 CAVAGNIS Alessandro 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:22.44  

6 490 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:28.64  

7 429 GRASSI Marco 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.20  

8 491 FONTI Roberto 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:35.36  

9 498 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:49.24  

  492 LEONE Riccardo 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  497 RIVA Matteo 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:12.70  

2 427 CORTINOVIS Filippo 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:15.00  

3 477 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:15.12  

4 485 AIELLO Massimo 2012 EM10 BG605 ATL. VALBRENO 1:15.76  

5 457 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:16.08  

6 455 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:16.88  

7 494 MAZZOLENI Jacopo 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:17.78  

8 479 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.96  

9 478 STELLA Andrea 2011 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.38  

10 472 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.18  

11 495 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.42  

12 489 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.78  

13 400 CAVAGNIS Alessandro 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:22.44  

14 473 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:22.60  

15 490 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:28.64  

16 449 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:28.96  

17 429 GRASSI Marco 2011 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.20  

18 491 FONTI Roberto 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:35.36  

19 498 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:49.24  

  496 DURELLI Dario 2011 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  492 LEONE Riccardo 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  497 RIVA Matteo 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  
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